令和 2 年 3 月 17 日

保護者の皆様

茨木市立忍頂寺小学校

校 長  森  亮

新年度の登校日について

早春の候、みなさま方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあ

げます。

標記の件について、感染症予防のため本年度の入学式の形式が例年と異なる

為、新年度の登校日につきましては、下記の通りといたします。どうぞよろしく

お願いいたします。

記

１ 在校生の登校日について

（１）入学式前日準備について（4月 6日(月)）

・ 登校しません。

入学式に在校生が参加しない為、事前の練習が不要になったこと

や、卒業式の会場をそのまま利用する為、登校の必要はありませ

ん。

（２）入学式について（4月 7日(火)）

・ 登校しません。

感染症予防の為、卒業式同様、式典の参加者は、新入生、教職員、

保護者（２名まで）となった為、新２年生～新６年生の登校の必要

はありません。

（３）始業式について（4月 8日(水)）

・ 登校します

本日時点では、登校を予定しておりますが、今後の状況に応じては

変更となる可能性があります。変更となります場合は、改めて連絡

いたします。